初期调查问卷

1. 你喜欢英语写作吗？ 

很喜欢〖    〗    喜欢〖    〗    不喜欢〖    〗

2. 平时每周练习多少英语小作文？

 1篇〖    〗         2篇〖    〗     更多〖    〗
3. 考试中英语写作得分

少于8分〖    〗       8—10分〖    〗    10分—15分〖    〗
4. 完成一篇英语小作文花费多少时间？

15分钟以上〖    〗    10-15分钟〖    〗     10分钟以内〖    〗
5. 曾经创作过英语报吗？ 

办过〖    〗    未办过〖    〗
6. 喜欢英语小幽默故事吗？ 

喜欢〖    〗    不喜欢〖    〗

7. 如果不喜欢，是什么原因？ 

生词太多〖    〗   不会翻译〖    〗

8. 会写何种文体？ 

书信〖    〗        广告〖    〗       招聘启事〖    〗

发言稿〖    〗    通知〖    〗        寻物（招领）启事〖    〗

9. 对何种作文感兴趣？ 

描写人物〖    〗     描写图画〖    〗     编对话〖    〗      

描写地点〖    〗     命题作文〖    〗     描写动物〖    〗      

自由发挥作文〖    〗

10. 一篇英语作文你能写多少单词？

100词以上〖    〗     80-100词〖    〗     50-80词〖    〗    

50个词以下〖    〗

中期调查问卷

1. 对英语写作感兴趣吗？ 

非常感兴趣〖    〗 感兴趣〖    〗  不感兴趣〖    〗
2. 喜欢自创英语写作报活动吗？ 

非常喜欢〖    〗 喜欢〖    〗  不喜欢〖    〗

3. 你的作品曾经被张贴过吗？

经常张贴〖    〗   只张贴过一次〖    〗    未被张贴〖    〗

4. 写作过程中经常不会拼写单词吗？ 

经常〖    〗    偶尔〖    〗   几乎不〖    〗

5. 考试中英语写作得分 (A等 8-10分    B等10—15分    C等8分以下)

A等〖    〗   B等〖    〗    C等〖    〗

末期调查问卷

1. 给出单词读音能立即说出该单词吗？

能〖    〗   须考虑〖    〗   不能〖    〗

2. 一篇英语作文你能写多少单词？ 

100词以上〖    〗 80-100词〖    〗   50-80词〖    〗  50个词以下〖    〗

3. 完成一篇英语小作文花费多少时间？  

15分钟以上〖    〗 10-15分钟〖    〗  10分钟以内〖    〗

4. 现在觉得英语写作困难吗？

很简单〖    〗  很困难〖    〗

5. 考试中英语写作情况(A等13—15分    B等8—13分    C等8分以下)

A等〖    〗   B等〖    〗    C等〖    〗

调查结果：

对英语的态度
不喜欢
一般
热爱
感兴趣
写作情况
不及格
 及格
优秀

实施前

    3.6%
51.4%
35.1%
9.9%

       20.3%  56.8% 
20.9%

实施后

     2%
38.6%
40.3%
19.1%

       10.8%
62.5%
26.7%

通过调查可见，英语写作教学的研究对学生学习态度、总成绩等多方面有明显的促进作用。

